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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60 m2,

SZCZECIN, KSIĄŻĄT POMORSKICH

Cena 275 000 zł

Przedstawiam bardzo ciekawą ofertę mieszkania 3-pokojowego, usytuowanego w niskim budynku na osiedlu
Książąt Pomorskich. Spokojna, bezpieczna okolica, w zasięgu ręki wszelkie punkty użyteczności publicznej, a
jednocześnie z dala od miejskiego zgiełku - to wszystko gwarantuje komfortowe warunki do życia dla rodziny. Z
względu na bliskość centrum miasta oferta może być również świetną propozycją dla inwestorów, którzy chcą
zarabiać na wynajmie nieruchomości.

Niespełna 60-metrową przestrzeń zajmują 3 rozkładowe pokoje, widna kuchnia, łazienka oraz spory przedpokój.
Najważniejszą część mieszkania stanowi salon. Jest to miejsce, które zazwyczaj skupia całą aktywność życiową
związaną z rodziną, miejsce do odpoczynku i wspólnych rozmów. Mamy tu do zagospodarowania 16-metrową
powierzchnię, a niewątpliwym atutem jest balkon, z którego rozpościera się piękny widok na panoramę miasta.
Wymarzone miejsce na relaks, szczególnie w słoneczne dni. Dzięki południowej wystawie okien sporo jest tu
naturalnego światła, co wpływa nie tylko na dobre samopoczucie ale również pozwala obniżyć rachunki za prąd i
ogrzewanie.
Kuchnia - dla wielu serce domu - zajmuje powierzchnię 8m2, jest widna i stanowi sporą przestrzeń do aranżacji.
Pozostałe pokoje mogą pełnić funkcje sypialni: 14 oraz 11m2.
Na uwagę zasługuje wyjątkowo wygodny przedpokój. Mamy tu miejsce na szafę w zabudowie, gdzie z pewnością
zmieści się duża część naszej garderoby i nie tylko.
Łazienka wyposażona w wannę, umywalkę oraz WC.

Wnętrze wymaga odnowienia i urządzenia według własnych preferencji, jednak standard pozwala na
zamieszkanie.



Inwestor Nieruchomości
ul. Wacława Felczaka 11

91 489 00 54
www@inwestor.com.pl

Rozkład, położenie oraz niczym nie osłonięty panoramiczny widok na miasto - to wartości, które zdecydowanie
wyróżniają tę ofertę spośród innych i czynią ją niepowtarzalną.
Ogromnym atutem są także niskie koszty utrzymania; miesięczny koszt czynszu to 450zł, przy czym zawiera on
zaliczkę na ogrzewanie, ciepłą i zimną wodę a nawet gaz.

Polecam i zapraszam na prezentację!

Symbol INW27010 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.05.2019

Cena 275 000,00 PLN Cena w EURO 64 130,00 €

Cena w USD 73 122,50 $ Cena za m2 4 610,23 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle KSIĄŻĄT POMORSKICH Ulica Jarogniewa

Powierzchnia całkowita 59,65 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard DO REMONTU Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 147

Małgorzata Kaziszyn
Specjalista ds. nieruchomości 
mieszkania i domy 

509 393 480
malgorzata.kaziszyn@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


